UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUỸ PT KHOA HỌC&CÔNG NGHỆ     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Dương, ngày  06  tháng  10  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 41 từ ngày 09/10 đến ngày 13/10/2023

Thứ Hai 09/10/2023 đến Thứ Sáu 13/10/2023:

PGĐ SKHCN kiêm Giám đốc Quỹ PTKHCN Nguyễn Minh Châu tham gia khóa đào tạo

“Ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân”.

- Thời gian: 05 ngày, từ ngày 09/10 đến ngày 13/10/2023

- Địa điểm: tỉnh Lâm Đồng

Ghi chú:

- Từ viết tắt: ATBX: An toàn bức xạ; PTKHCN:Phát triển Khoa học và Công

nghệ; PGĐ: Phó Giám đốc; SKHCN: Sở Khoa học và Công nghệ;

- Những ngày, buổi không ghi cụ thể: PGĐ Sở KH&CN kiêm Giám đốc Quỹ

PT KHCN Nguyễn Minh Châu làm việc tại Sở Khoa học&Công nghệ; viên chức các

bộ phận của Quỹ làm việc theo chức năng, nhiệm vụ tại Văn phòng Quỹ./.

Nơi nhận:
- KHTC, NV, VP;

- Website Quỹ PTKHCN;

- Lưu VT.

.